АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___29.06._2022__ г.                                      № _601__

г. Красноуфимск

О присвоении вновь образованному элементу планировочной структуры в

кадастровом квартале 66:52:0106008 города Красноуфимска

наименования  - Сквер «Сад памяти».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением   Правительства   РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.6 п.

32, ст. 31, ст. 48 Устава муниципального образования городской округ

Красноуфимск от 26.05.2005 № 15/2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить, вновь образованному объекту планировочной структуры,

расположенному на земельном участке с КН 66:52:0106008:78 по адресу:

г. Красноуфимск, ул. Советская, №77 наименование  - Сквер «Сад памяти».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа

Красноуфимск разместить в государственном адресном реестре сведения о

присвоении наименования новому переулку в течение трех рабочих дней со дня

принятия настоящего Постановления.

3.  Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск».

4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя

Главы администрации ГО Красноуфимск  Рязанова Д. В..

И. о. главы городского округа Красноуфимск                                 Д. В. Рязанов